

ügyfél neve:	Önkormányzat	Orvovosírendelő
helység:	Szentbékáll	homlokzat felújítás, hőszigetelés

		Egységár	Anyagdíj	Munkadíj
homlokzati állvány készítése				
90 m2	anyag	180 Ft	16 200 Ft	
	munka	750 Ft		67 500 Ft
hnyílászárók takarása				
1 k	anyag	14 000 Ft	14 000 Ft	
	munka	25 000 Ft		25 000 Ft
sérült, repedezet vakolat eltávolítása, leverése foltokban				
45 m2	anyag	0 Ft	0 Ft	
	munka	1 500 Ft		67 500 Ft
felület előkészítés, vakolat javítás				
103 m2	anyag	1 600 Ft	164 800 Ft	
	munka	2 200 Ft		226 600 Ft
hőszigetelés homlokzaton XPS 100mm vtg hőszigetelő táblákkal, rögzítve, tapasztolva				
20 m2	anyag	6 500 Ft	130 000 Ft	
	munka	3 100 Ft		62 000 Ft
hőszigetelés homlokzaton EPS 100mm vtg. hőszigetelő táblákkal, rögzítve tapasztolva				
88 m2	anyag	4 600 Ft	404 800 Ft	
	munka	3 100 Ft		272 800 Ft
felületképző szinvakolat, kapart hatású, előkészítő munkával				
103 m2	anyag	2 850 Ft	293 550 Ft	
	munka	2 700 Ft		278 100 Ft
épület körüli szivárgótest kialakítás, földmunkával, kulé k. feltöltéssel 80mm átm. drénc				
28 m	anyag	2 600 Ft	72 800 Ft	
	munka	3 500 Ft		98 000 Ft
kiegészítő, javító építőmesteri munkák , fal és tető csatlakozásoknál				
29 m	anyag	1 700 Ft	49 300 Ft	
	munka	2 900 Ft		84 100 Ft
szállítási díj				
1 k	anyag	0 Ft	0 Ft	
	munka	55 000 Ft		55 000 Ft
össz.anyag: 1 145 450 Ft össz.munka: 1 236 600 Ft				

Összesen	2 382 050 Ft
Áfa (27%)	643 154 Ft
Áfával növelt ár	3 025 204 Ft